延 長 保 育 申 込 書

みやくぼ保育園長 様                        令和  年  月  日

ク ラ ス 名
ふ り が な

氏   名
ク ラ ス 名

  ふ り が な

氏   名

 保護者氏名  勤務先名称   勤 務 先 住 所   勤務先電話

 勤務先から保育園までの通勤経路と所要時間

 勤務先
父                       → 保育園   時間   分

母                       → 保育園 時間   分

申込時間 平 日 午前  時   分 ～ ９時 午後５時 ～  時   分

 土 曜 午前  時   分 ～ ９時 １２時 ～  時   分

 備考欄

（園長記入）開始日  令和  年  月  日

キ リ ト リ セ ン

延 長 保 育 受 託 通 知 書

                                令和  年  月  日

        様

                                みやくぼ保育園

                                園長 桑原 京子

さきに申請のあった延長保育については、次のとおり決定したので通知します。

ク

ラ

ス

名

ちゅうりっぷ（0歳） すみれ（3歳）

たんぽぽ（1歳）   ひまわり（4歳）

もも（2歳）     さくら（5歳）

園児名

決

定

事

項

  令和   年   月   日  より  令和   年   月   日

平 日 午前   時   分 ～ ９時 午後 ５時 ～    時    分

土 曜 午前   時   分 ～ ９時 １２時 ～    時    分

延長保育に関する注意事項

１． 申込時間を必ず守ってください。

２． 保護者がお休みの時は利用できません。

３． 買い物などの私用に要する延長保育は認めません。

４． 送り迎えの際は、必ず職員に声をかけてください。

５． お迎えの際は、子どもが遊具などの整理をすませるまで待ってください。

６． お迎えの際は、お子さんを放って長話しなどをしないでください。

７． お迎えの人が変更になった場合や時間に遅れる場合は、必ず前もって連絡してください。